
2022 年 6 月 15 日 
株主の皆様へ 

中外炉工業株式会社 
 

当社第 80 期定時株主総会における新型コロナウイルス感染防止の対応について 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 
当社は、2022 年 6 月 28 日（火）午前 10 時より、第 80 期定時株主総会の開催を予定しております

が、新型コロナウイルスの感染防止のため、株主の皆様の安全・安心を最優先に、本株主総会へのご来場
を見合わせていただき、郵送またはインターネット等により議決権を行使（期限：2022 年 6 月 27 日
（月）午後 5 時 00 分まで） くださいますようお願い申しあげます。 

また、株主総会の議事進行の模様をご自宅等でご覧いただけるよう、インターネットにてライブ配信を
実施いたします。ご利用頂く場合は、招集ご通知 5〜6 ページにある「インターネットによるライブ配信
のご案内」をご参考ください。 

なお、同様の趣旨にて、規模を縮小し、以下の通り対応させていただきますこと、ご案内申しあげます。 
 
株主の皆様のご理解ならびにご協力をお願い申しあげます。 

 
①  体温計測 
・会場入口付近にて、検温をさせていただきます。37.5 度以上の発熱が確認された方や、体調不良と見

受けられる方には、ご入場をお控えいただく場合やご退出をお願いする場合がございます。 
② 会場内 
・アルコール消毒液の使用とマスクの着用をお願いいたします。 
・会場内の換気のため、一部扉を開放したまま運営いたします。 
③ 座席 
・従来よりも間隔を空けた配置とすることから、ご用意できる席数が大幅に減少いたしますので、ご了承

をお願いいたします。 
④ お土産 
・お土産の配布はいたしません。 
⑤ スタッフ 
・スタッフはマスクを着用させていただきます。 
 
今後の状況変化によって、上記の内容を更新する場合は、当社ホームページ（https://chugai.co.jp/）に 
てお知らせいたしますので、適宜ご確認をお願いいたします。 
 

以 上 


